המשיב אף לא הציג, מעבר לאמירה כללית, טעמים המצדיקים התחשבות בנתוני הקורונה החדשים, אשר מבדילים בינו
ובין אחרים וכיצד יש בדבר כדי להפחית ממסוכנותו.

סוף דבר, הדיון בתיק נדחה ליום 2.8.20 בשעה 10:00.

עד למועד הדיון יגיש שירות המבחן את התסקיר בנוגע למשיב.

ניתנה היום, י' תמוז תש"פ, 02 יולי 2020, בהעדר הצדדים.